
ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE 
 

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000 

CNPJ nº 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023  

 

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ sob o n.º 01.345.909/0001-

44, torna público, que o Pregão Presencial nº 005/2023, referente ao processo administrativo 

nº 02494/2023, foi homologada e adjudicada o resultado no dia 25/05/2023, com base no 

inciso VI, do artigo 43, da Lei Federal n.º 8.666/93. Objeto: Contratação de pessoa jurídica 

especializada para prestação de serviços de Segurança Desarmada (noturno/vespertino), para 

atender as necessidades das festividades do calendário cultural do Município de Buriti Alegre, 

Estado de Goiás, conforme especificações do Termo de Referência, e em conformidade com a 

proposta apresentada pela a licitante, referente ao item 01. HOMOLOGAR e ADJUDICAR 

em favor da empresa: ÁGUIA DOURADA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME, 

pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 07.849.089/0001-04, vencedora dos 

itens: 01, perfazendo o valor de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). Maiores 

informações, a partir dos dados gerais do Pregão Presencial, na página 

www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 25 de maio de 2023. André de Sousa 

Chaves – Prefeito Municipal. 


